第１号様式（第６条関係）

公共下水道排水設備設置水洗化資

金融資あっ旋申請書

年  月  日

大井町下水道事業
   大井町長     様

  次のとおり申請します。

申

請

者

住 所

氏 名        ㊞  年  月  日生

職 業        電話

借入希望金融機関名

連

帯

保

証

人

住 所

氏 名        ㊞  年  月  日生

職 業        電話

施 工 場 所 大井町 工事店名

借入希望額            円 返済回数          回

  ※融資あっ旋を受けるに当たり、信用調査のために本人はもとより保証人の所得金額

及び固定資産評価額を、希望金融機関に町から報告されても異存ありません。

 次のとおり決定してよろしいか。 受付

課長 副課長 主幹 課員 主任 起案

決裁

決 定 区 分  あっ旋する    あっ旋しない 通知

決定理由等

2/2

第４号様式（第11条関係）

公共下水道排水設備設置水洗化資

金借受人等変更届

年  月  日

大井町下水道事業
   大井町長     様

届出者 住 所

氏 名        ㊞

電 話

  次のとおり届け出ます。

届 出 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

課長 副課長 主幹 課員 主任 受付

完結

特記事項